
přednáška a mše sv.
s Markem O. Váchou

Krajina,
zrcadlo duše
křesťanství, ekologie a ochrana
přírody

                             

koncert a modlitba chval 
s folkovou kapelou

Srdce ze Šakvic

Farnost Velké Bílovice zve k prožití doby stvoření, v níž křesťané slaví a jednají 
ve prospěch přírody:

15. září ve Velkých Bílovicích
v kostele Narození Panny Marie 

14 h přednáška a diskuze • 16 h mše sv.

6. října od 15 h v Moravském Žižkově
v kostele Panny Marie Vítězné

P. Mgr. Marek Vácha, Ph. D., je římskokatolický kněz a přednosta Ústavu etiky na III. lékařské
fakultě UK Praha. Vystudoval teologii, molekulární biologii a genetiku. Publikuje v řadě
odborných i populárních periodik, zabývá se tématy evoluční biologie a etiky lékařské i
environmentální. Je autorem několika knih, přednáší na rozličná témata, účastnil se dvou
výprav na Antarktidu a rád chodí po planetě Zemi, protože je krásná.

Srdce ze Šakvic je křesťanská folková skupina, která vznikla v roce 1994. Hraje adventní a
vánoční koncerty, zpívá při mších a večerech chval. Všichni účinkující se vždy snaží, aby jejich
srdce bila pro Pána. Pak je to ta pravá radost.


